[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje rafte arkivi për 

Ministrinë e Financave”, me fond limit total 1,181,965 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh dhe REF-68275-11-10-2025. Lëvrimi i mallit 

dhe realizimit të shërbimit të montimit të tyre  do të jetë brenda brenda 21 (njëzet e një) ditëve nga 

data e lidhjes së kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

ofertuesit/sve” vendosi s’kualfikimin e operatorit ekonomik “SHAGA”Shpk, Nipt J96822229J . 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Eduart 

Xhixha"PF se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 851,000 (tetëqind e pesëdhjetë 

e një mije) lekë pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ministria e Financave  sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga